PAGE
4

 Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е

 от 26 марта 2014 г.                                                           № 711
	    О  внесении  изменений   в решение Городской Думы от 31.10.2013 № 638

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Дзержинск, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Дзержинска, утвержденным постановлением Городской Думы от 12.03.2003 № 405 (с изменениями от 26.01.2005 № 760, 23.03.2010 № 557, 30.06.2011 № 141, 27.10.2011 № 199, 22.04.2013 № 543) Городская Дума решила:

1. Внести в Раздел II «Перечень объектов муниципальной собственности города Дзержинска, планируемых к приватизации в 2014-2016 годах» Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Дзержинска на 2014-2016 годы, утвержденного решением Городской Думы от 31.10.2013 № 638 (с изменениями от 30.01.2014 № 682, 26.02.2014 № 691), изменения, дополнив пунктами 195-244 следующего содержания:

	№ п/п
	Характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь
объекта
(кв. м.)
	Срок прива- тизации

	общая
	в т.ч.
подвал

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	195
	Контейнерная площадка № 2, лит. Г
	г.Дзержинск,

ул.Буденного, КП № 2
	7,50
	0,00
	2-3 кв.2014

	196
	Контейнерная площадка № 27, лит. Г
	г.Дзержинск,

ул.Гайдара, КП № 27
	20,00
	0,00
	2-3 кв.2014

	197
	Контейнерная площадка № 29, лит. Г
	г.Дзержинск,

ул.Гайдара, КП № 29
	15,00
	0,00
	2-3 кв.2014

	198
	Контейнерная площадка № 228, лит. Г
	г.Дзержинск,

ул.Гайдара, КП № 228
	16,00
	0,00
	2-3 кв.2014

	199
	Контейнерная площадка № 36, лит. Г
	г.Дзержинск,

ул.Гастелло, КП № 36
	16,00
	0,00
	2-3 кв.2014

	200
	Контейнерная площадка № 50, лит. Г
	г.Дзержинск,

просп.Дзержинского,
КП № 50
	16,00
	0,00
	2-3 кв.2014

	201
	Контейнерная площадка № 61, лит. Г
	г.Дзержинск,

ул.Клюквина, КП № 61
	12,00
	0,00
	2-3 кв.2014

	202
	Контейнерная площадка № 68, лит. Г
	г.Дзержинск,

просп.Ленина, КП № 68
	14,00
	0,00
	2-3 кв.2014

	203
	Контейнерная площадка № 97, лит. Г
	г.Дзержинск,

ул.Молодежная, КП № 97
	7,50
	0,00
	2-3 кв.2014

	204
	Контейнерная площадка № 101, лит. Г
	г.Дзержинск,

ул.Пирогова, КП № 101
	12,00
	0,00
	2-3 кв.2014

	205
	Контейнерная площадка № 142, лит. Г
	г.Дзержинск,

бульв.Победы, КП № 142
	23,50
	0,00
	2-3 кв.2014

	206
	Контейнерная площадка № 155, лит. Г
	г.Дзержинск,

ул.Попова, КП № 155
	26,00
	0,00
	2-3 кв.2014

	207
	Контейнерная площадка № 188, лит. Г
	г.Дзержинск,

просп.Свердлова,
КП № 188
	40,00
	0,00
	2-3 кв.2014

	208
	Контейнерная площадка № 118, лит. Г
	г.Дзержинск,

ул.Строителей, КП № 118
	16,00
	0,00
	2-3 кв.2014

	209
	Контейнерная площадка № 208, лит. Г
	г.Дзержинск,

ул.Урицкого, КП № 208
	12,00
	0,00
	2-3 кв.2014

	210
	Контейнерная площадка № 26, лит. Г
	г.Дзержинск,

просп.Циолковского,

КП № 26
	28,00
	0,00
	2-3 кв.2014

	211
	Контейнерная площадка № 176, лит. Г
	г.Дзержинск,

просп.Циолковского,

КП № 176
	20,00
	0,00
	2-3 кв.2014

	212
	Контейнерная площадка № 211, лит. Г
	г.Дзержинск,

просп.Циолковского,

КП № 211
	28,00
	0,00
	2-3 кв.2014

	213
	Контейнерная площадка № 213, лит. Г
	г.Дзержинск,

просп.Циолковского,

КП № 213
	34,00
	0,00
	2-3 кв.2014

	214
	Контейнерная площадка № 215, лит. Г
	г.Дзержинск,

просп.Циолковского,

КП № 215
	20,00
	0,00
	2-3 кв.2014

	215
	Контейнерная площадка № 224, лит.Г
	г.Дзержинск,

ул.Чапаева, КП № 224
	12,00
	0,00
	2-3 кв.2014

	216
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, микрорайон Прибрежный, от котельной №8 по ул.Попова, д.10А
	длина

737,17м

	3-4 кв.2014

	217
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, микрорайон 4А, от котельной №37 по ул.Пирогова, дом 30Б
	длина

1835,70м

	3-4 кв.2014

	218
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, от котельной №54 по ул.Комбрига Патоличева, д.21А
	длина 1893,35м

	3-4 кв.2014

	219
	Сооружение (Магистраль системы отопления), литер А
	г.Дзержинск, квартал 33А, от котельной по ул.Ситнова, д.6Б
	длина

1387,06м

	3-4 кв.2014

	220
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, квартал 33, от котельной №49 по ул.Ситнова, д.8Г
	длина

2014,20м

	3-4 кв.2014

	221
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, микрорайон Северный, от котельной №34  по ул.Советская, д.10А
	длина

1131,69м

	3-4 кв.2014

	222
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, 8 микрорайон, от котельной №55 по ул.Строителей, д.15Б
	длина

956,00м

	3-4 кв.2014

	223
	Сооружение (Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, квартал 123, от котельной №39 по ул.Студенческая, д.51В
	длина

1588,87м

	3-4 кв.2014

	224
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, микрорайон №6, от котельной №58 по бул.Химиков, д.3А
	длина

1216,30м

	3-4 кв.2014

	225
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, микрорайон 1, от котельной №45 по пр.Циолковского, д.15А
	длина

2061,61м

	3-4 кв.2014

	226
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, микрорайон 3, от котельной №51 по пр.Циолковского, д.50А
	длина

462,84м

	3-4 кв.2014

	227
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, от котельной №52 по пр.Циолковского, д.51А
	длина

877,46м

	3-4 кв.2014

	228
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, микрорайон 7, от котельной №56 по пр.Циолковского, д.81Б
	длина

548,35м

	3-4 кв.2014

	229
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, пр.Чкалова, д.49Б, от котельной №36
	длина

2013,35м

	3-4 кв.2014

	230
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, квартал 52-53, от котельной №27 по ул.Бутлерова, д.27В
	длина

2061,00м

	3-4 кв.2014

	231
	Сооружение (Магистраль системы отопления), литер А
	г.Дзержинск, от котельной №25 по ул.Водозаборная, д.1Б

	длина

1565,15м

	3-4 кв.2014

	232
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, микрорайон 1А, от котельной №46 по ул.Грибоедова, д.33А
	длина

482,30м

	3-4 кв.2014

	233
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, квартал 1,4, от котельной №32 по бул.Мира, д.19А
	длина

1434,80м

	3-4 кв.2014

	234
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, квартал 78, 65, 96, от котельной №59 по ул. Панфиловцев, д.15А
	длина

1929,34м

	3-4 кв.2014

	235
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, микрорайон 9, от котельной №53 по ул.Комбрига Патоличева, д.9В
	длина

1327,30м

	3-4 кв.2014

	236
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, микрорайон 7, от котельной №57 по ул.Пушкинская, д.16Б
	длина

981,60м

	3-4 кв.2014

	237
	Магистраль системы отопления, литер А
	г.Дзержинск, ул.Маяковского, д.43А, от котельной №13
	длина

1467,96м

	3-4 кв.2014

	238
	Магистраль системы горячего водоснабжения, литер Б
	г.Дзержинск, квартал 33А, от котельной №50  по ул.Ситнова, д.6Б
	длина

267,30м

	3-4 кв.2014

	239
	Магистраль системы горячего водоснабжения, литер Б
	г.Дзержинск, от котельной №46 по ул.Грибоедова, д.33 А
	длина

399,70м

	3-4 кв.2014

	240
	Сооружение (Магистраль системы горячего водоснабжения), литер Б
	г.Дзержинск, от котельной №34  по ул.Советская, д.10А
	длина

936,10м

	3-4 кв.2014

	241
	Магистраль системы горячего водоснабжения, литер Б
	г.Дзержинск, от котельной №13 по ул.Маяковского, д.43А
	длина

592,60м

	3-4 кв.2014

	242
	Магистраль системы горячего водоснабжения, литер Б
	г.Дзержинск, от котельной №25 по ул.Водозаборная, д.1Б
	длина

3,00м

	3-4 кв.2014

	243
	Нежилое отдельно стоящее здание (сторожка), литер Р
	г.Дзержинск,
просп.Ленина, д.121
	5,80
	0,00
	2-3 кв.2014

	244
	Нежилое здание (котельная), литер А
	г. Дзержинск, просп.Чкалова, д.5
	783,30
	0,00
	2-3 кв.2014

2.
Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

Глава города

       В.А. Чумазин